
GRUPPO STUDENTE MEDICO ASSEGNATO CITTA' INDIRIZZO CONTATTI TELEFONICI EMAIL

10 Bosi Annamaria Mariani Margherita Modena Via Torre, 5 059 242041  margherita.mariani@medici.progetto-sole.it

10 Daviddi Eleonora Scarpa Marina Modena Viale Moreali 11 059/226204  segretaria@mgm.mo.it

10 Indulti Federica Galassini Roberto Fiorano Via Trento Trieste 3 059 557661 robgala@libero.it

10 Masetti Davide Guerra Nicola Reggio Emilia
(1) Via Ippolito Nievo 20/D;              

(2) Via D. Freddi 168 San Bartolomeo
0522/301674 - 335/7167783 nicola.guerra@ausl.re.it

10 Melara Laura Mazzi Wainer Modena P.Zza S. Agostino, 325
059 372470 - 059 4733865

339 4059251

w.mazzi@ausl.mo.it

wainer.mazzi@medici.progetto-sole.it

10 Morini Denise Romani Alessandra Modena Via Allegri, 207 059 359644 - 347/2252971 romaniale@alice.it

10 Tordoni Virginia Andreoli Mimmo Fiorano Via Ghiarella, 33/A
0536 843321 - 0536 844403

3389940698 - 360 590173
andreoli.mimmo@simg.it

10 Torelli Chiara Fiandri Paola Modena Corso Vittorio Emanuele 86 059 237351 - 059/340672 paola.fiandri@medici.progetto-sole.it

11 Baroni Francesco Villani Rita Modena Viale L.A. Muratori, 131 059 367939 - 059/356377
ritavilla2005@libero.it

rita.villani@medici.progetto-sole.it

11 Bavieri Alberto Viola Elisabetta Modena Strada Saliceto Sul Panaro 123/9 059 270377 - 059/224919 elisabetta.viola@medici.progetto-sole.it

11 Cattabriga Riccardo Pedroni Massimo Scandiano Via Matteotti, 6
0522/855991 - 0522-983411

335/6910311

maxpedroni@libero.it; 

massimo.pedroni@ausl.re.it

11 Giacobazzi Laura Rossi Paola Sassuolo Via Menotti, 105 0536 905289 - 338/3142402

11 Grandi Claudia Fratti Nicoletta Modena Viale Moreali 11 059 306217 - 059/367150 nicoletta.fratti@medici.progetto-sole.it

11 Osmenaj Suela Perticarari Loredana Modena Viale Moreali, 11
059 219764 - 059 366688

338 2150199

l.perticarari@ausl.mo.it

loredana.perticarari@medici.progetto-sole.it

16 Anceschi Pietro Bosi Mario Reggio Emilia Via Matteotti, 6
0522/440137 - 0522-599924

335/5384441
mario.bosi@ausl.re.it

16 Bassoli Cecilia Chiari Corrado Reggio Emilia V.Le Umberto I, 50
0522/293311 - 0522/293324

0522-558654 - 335 7063808   
cochia@tin.it

16 Bertani Davide Canali Giorgio Reggio Emilia Via Emilia All'Ospizio, 118
0522/554126 - 0522 435737

338/9665201
canali.giorgio@ausl.re.it

16 Bertolini Rachele Ferri Romeo Reggio Emilia Via A. Urceo Detto Codro 16 0522 285427 - 338 3975878

16 Coloretti Irene Magnavacchi Mimma Reggio Emilia
Via Clementi, 8 - Centro Commerciale 

"Le Querce"
0522/381515 - 335/5498222

magnavacchi.mimma@tin.it; 

magnavacchi.mimma@ausl.re.it

16 Ferri Andrea Marziani Marco Reggio Emilia Via Matteotti, 6
0522/440137 - 0522-382959

338/8494238

DOMUSMEA@alice.it; 

Marco.Marziani@ausl.re.it

16 Manfredi Andrea Signori Gian Carlo Reggio Emilia V.Le Umberto I, 50
0522/293311 - 0522-293320

0522/541284 - 3397785576

docgcsignori@libero.it; 

giancarlo.signori@ausl.re.it
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